---------- ----

мишклычлво пвигодных РЕСУРСОВ н экологии
РО('СИЙСКОЙ Ф[jl~РАЦИН

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
110 ГИДРОМЕ:ТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРО\1Е:Т)

ПРИКАЗ

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных гражданских

служащих центрального аппарата и территориальных органов
Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу окружающей

среды, работников, замещающих отдельные должности на основании
трудового договора в организациях, созданных для выполнения задач,

поставленных перед Федеральной службой по гидрометеорологии и
мониторингу окружающей среды, и урегулированию конфликта интересов

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года И~ 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерацию>, Указом
Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 г. NQ821 «О комиссиях по
соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта
интересов и приказом Росгидромета от 11 марта 2016 г. N~ 90 «О комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению федеральн ых
государственных гражданских служащих центрального аппарата и
территориальных органов Федеральной службы по гидрометеорологии и
мониторингу окружаюшей среды, работников, замещающих отдельные
должности на основании трудового договора в органиэациях, созданных для
выполнения задач, поставленных перед Федеральной службой по
гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды, и урегулированию
конфликта интересов» при к азы в а ю:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных гражданских служащих центрального
аппарата и территориальных органов Федеральной службы по
гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды, работников.
замещающих отдельные должности на основании трудового договора в
организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед
Федеральной службой по гидрометеорологии и мониторингу окружающей
среды, и урегулированию конфликта интересов согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу приказы Росгидромета:
ОТ 5 апреля 2012 г. N2. 200 «Об утверждении состава комиссии

Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды
по соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта
интересов» ;

от 11 октября 2016 г. Х2 464 «О внесении изменений в состав комиссии
Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды
по соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта
интересов, утвержденный приказом Росгидромета от 05.04.201 2 N~200».

Руководитель Росгидромета v/y/r М.Е.Яковенко

от «JL»
При.южснис

к приказу Росгилромста
j-lf=аЬhJ! 20lL г. N~ G 1;и

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных

гражданских служащих центрального аппарата и теРРИТОРИ3.1ЬНЫХорганов
Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды,

работников, замещающих отдельные должности на основании трудового договора в
организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральной

службой по гидрометеорологии и мониторингу окружаюшей среды, и урегулированию
конфликта интересов

Радькова Н,В. заместитель руководителя Росгидромега. председагель
комиссии

Литовченко Г.С. начальник Управления делами, правого обеспечения и
кадров, заместитель председателя комиссии

Васин с.д. заместитель начальника Управления делами, правого
обеспечения и кадров - начальник отдела государственной
службы и кадров

Тасенко С.В. начальник Управления специальных и научных программ

Пешков К),В. начальник Управления мониторинга загрязпения
окружающей среды, полярных и морских работ

1[етрова О.В. заместитель начальника отдела государственной службы и
кадров Управления делами, правового обеспечения и
кадров, секретарь комиссии

Стасенко В.Н. заместитель директора ФГБУ «Научно-исследовательский
центр космической гидрометеорологии «Планета» (по
согласованию)

Медведева Е.Ю. начальник отдела Департамента промышленности 11

инфраструктуры Правительства Российской Федерации
( по согласованию)

Щербаков Ю.Н. доцент кафедры «Государственное и муниципальное
управление» Негосударственного образовательного
частного учреждения высшего образования «Московский
финансово-промышленный университет «Синергия» (по
согласованию)

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 2
	Page 3
	Titles
	от «JL»
	j-lf=аЬhJ! 20lL г. N~ G 1;
	и